Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                       детский сад № 115

  Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
от 31.08.2015г.                                                                             Приказ № 41/3-р

Об утверждении правил внутреннего распорядка обучающихся»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации" с целью обеспечения безопасности и комфортного пребывания детей в  Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду                    №  115 Адмиралтейского района   Санкт-Петербурга , а также успешной реализации целей и задач образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие правила внутреннего распорядка обучающихся дошкольной образовательной организации ГБДОУ № 115 с 01.09.2015г. (приложение № 1)

2. Ознакомить с правилами внутреннего трудового распорядка обучающихся

работников дошкольной образовательной организации, родителей (законных представителен) обучающихся.

3. Разместить правила внутреннего распорядка обучающихся на официальном сайте дошкольной образовательной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя ГБДОУ.

Заведующий  ______________ Л.А. Горнова